
 

 
 
 
  

Město Beroun 
 

 
Adresa úřadu: e-mail: xxxxxxx@xxxxxxx 
Husovo náměstí 68 IČ: 00233129 
266 43 Beroun-Centrum Bankovní spojení: KB Beroun, č .ú. 326 131/0100 
Tel.: +420 XXXXXXXXX www.mesto-beroun.cz 
Fax: +420 XXXXXXXXX  

 
 
 
 
 
 
 
OBJEDNÁVKA č.: 050/2021/OMI-KoM 
(kopii připojte k faktuře) 
 
Datum: 19. 5. 2021                          Vyřizuje / telefon: Martin Kopřiva / XXX XXX XXX                      E-mail: xxxxxx@xxxxxx 

 
 
 
Akce : Tělocvična 2 – ZŠ Preislerova – projektová příprava (analýza) 
 
 

 

   Objednáváme u Vás zpracování projektové přípravy a provedení průzkumu možnosti výstavby budovy 

tělocvičny 2 v areálu 2. ZŠ a MŠ Beroun a stanovení limitů stavby s prověřením možných technických, 

provozních a legislativních omezení v rámci areálu v závislosti na stávajících budovách. 

    

Zpracovatel zajistí podklady v podobě analýzy stávajícího stavu staveniště, projednání a získání potřebných 

informací od zadavatele, polohopisné doměření hranic jednotlivých ploch stávajícího hřiště navazujících na 

prostor plánované realizace stavby. 

 

   Zadavatel poskytne zpracovateli přiměřenou součinnost např. v podobě poskytnutí potřebných informací, 

bude-li je mít k dispozici. 

 

   Vypracovaný průzkum bude obsahovat zjednodušený technický popis záměru výstavby budovy tělocvičny 2 

v areálu ZŠ Preislerova, situační zákres a provozní schéma jednotlivých funkčních celků. Vypracování bude 

předáno ve třech vyhotovení. Objednávka bude realizována dle cenové nabídky N_21_12682_2107 ze dne 

17. 5. 2021, požadavků investora a v souladu s platnými vyhláškami a normami. 

    

   Tato objednávka nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Obě 

strany berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním 

souhlasí. Dále strany souhlasí s tím, aby na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-

beroun.cz) byly uveřejněny veškeré faktury s finanční částkou nad 50 000 Kč bez DPH, které budou na 

základě této objednávky vystaveny k úhradě městu Beroun, a to bez časového omezení, s výjimkou 

informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 

 

 
 
 
 
 

Spektra PRO, s.r.o. 
V Hlinkách 1548 
266 01 Beroun 2 
IČO: 094 86 429 



 

 
 
 
  

Město Beroun 
 

 

 
Adresa úřadu: e-mail: xxxxxx@xxxxxx 
Husovo náměstí 68 IČ: 00233129 
266 43 Beroun-Centrum Bankovní spojení: KB Beroun, č.ú. 326 131/0100 
Tel.: +420 XXXXXXXXX www.mesto-beroun.cz 
Fax: +420 XXXXXXXXX  

 

 
 
Předmět díla: Tělocvična 2 – ZŠ Preislerova – projektová příprava (analýza) 

Rozsah: dle nabídky zhotovitele N_21_12682_2107 ze dne 17. 5. 2021 

Jakost: v souladu s normou  

Termín provedení: do 15 pracovních dnů od podpisu objednávky 

Cena: celkem 60.000,- Kč  bez DPH 

Splatnost faktury: 30 dní od data doručení 

Fakturační a doručovací adresa: Město Beroun, Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun - Centrum  

 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Jindra Nová 
Vedoucí odboru majetku a investic 
Městský úřad  Beroun 
 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s 
činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení 
daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 

 
Potvrzení zhotovitele o přijetí objednávky: 
 

Potvrzuji tímto přijetí výše uvedené objednávky v plném rozsahu. 
 

Za zhotovitele: 
 
 
Ing. Martin Dejdar, jednatel    Podpis:    Datum: 20. 5. 2021 












